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TEHNICI DE RECUPERARE IN AF ECTIUNI NEUROLOGICE
ANUL 11, SEMESTRUL II, anul universitar 2025-2026

Disciplina

Nume si prenume cadru
didactic/
E-mail

Curs Ziua/Ora

LP
Ziua/Ora

Locatia

Evaluarea clinico-
functionala si principii de
tratament in traumatismele
cranio-cerebrale si vertebro-
medulare de cauza
neurochirurgicala

Prof.univ. dr. Brinzeu Andrei
andrei.brinzeu@umft.ro

Asist.univ. dr. Costea Daniel
costea.daniel@umft.ro

Lparl

Asist.univ. dr. Son Cristian Victor
son cristian@yahoo.com
Lp.gr.2

Miercuri 17-19,
2 ore/2 saptamani

Miercuri 17-19,
2 ore/2 saptamani grupa 1

Miercuri 17-19,
2 ore/2 saptamani
grupa 2

Spitalul Clinic Judetean de
Urgenta Pius Brinzeu
Timisoara (amfiteatrul B)

Tratamentul de recuperare Tn
traumatismele cranio-
cerebrale si vertebro-
medulare

Prof.univ.dr.Amaricai Elena
amaricai.elena@umft.ro

Sef lucéri dr. Puenea George
puenea.george@umft.ro

Miercuri 8-10,
2 ore/2 saptamani

gr.1: Miercuri 10-12,
2 ore/2 sdptamani

gr.2: Miercuri 12-14,
2 ore/2 sdptamani

Posta mare, etaj 2, cab. 210

Evaluarea clinico-
functionala, principii de
tratament si recuperare
neurologica in sindromul de
neuron motor periferic

Sef Lucrari dr. Cornea Amalia
ama.cornea@gmail.com

Sef Lucrari dr Militaru Marius
marius.militaru@umft.ro

Sef Lucrari dr.
Cornea Amalia

Joi 8-10

Sef Lucrari dr Militaru
Marius

Luni 12-14 grupa 1
Luni 14-16 grupa 2

Spitalul Clinic Judetean de
Urgenta Timisoara/ Spitalul
Clinic Municipal de Urgenta
Timisoara, Clinica
Universitara Neurologie I,
Sala curs/Sectie
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Recuperarea in sindromul de | Conf.univ.dr. Dinu Anca Marti 10-11 Marti 9-10: grupa 1
neuron motor periferic. dinu.anca@umft.ro Marti 11-12: grupa 2
Biofeedback Emg.

Masuri educationale in Sef lucr Reisz Daniela Joi 12-13 Joi 13-14: grupa 1 SCJUT, Clinica de

patologia neurologica reisz.daniela@umft.ro Joi 14-15: grupa 2 Neurologie 1

Practica de specialitate Sef lucr Reisz Daniela - Luni 08.00-10.00: grupa 1 SCJUT, Clinica de
reisz.daniela@umft.ro Luni 10.00-12.00: grupa 2 Neurologie 1

Pregatirea lucrarii de Sef lucrari dr. Militaru Marius - Miercuri 14-16 grupa 1 Spitalul Clinic Judetean de

disertatie marius.militaru@umft.ro Joi 10-12 grupa 2 Urgenta Timisoara/ Spitalul

Clinic Municipal de Urgenta
Timisoara, Clinica
Universitara Neurologie I,
Sala curs/Sectie
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